
Rs,puauKA e Kosovfls - Kosoyn CuMuunvert
I?epueuKA Kctsovn- Repusttc or Kosovo

Beteoreg - Kotuutte e MamusuEs
ntta fillamuSn - Mutttctpaurv Or Mauusa

858. NJOFTIM NIBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUBS1
,Sipas N,enit 21 dhe 42 td Rregullores 001/2022 pdr Prokurimin Publik

Titurlli i kontratds: "Shtruf,rja e dyshemes6 me epoksid dhe ndErtimi i kartotekds nd objektin
Q,KMF-s n€ KK Mam[shi"-Purr6 shtesd

Numri i aktivitetit te prokuriniit:

erif,6

Emri dhe adresa torive Ekonomik
Eko Term Sh.P. -Suharekd

Rezultati i aktivitetit te prokurimit:

Komur,tu e Mamash\s-Zyru e Prokwrimit si'rpdrblen me kontratd ope.rutorin ekonomik

Eko Term Sh.P.K.-Suharekd nd vlerii totale tEtofertds prei 2,192.0(l €

Data:13.12.2023

Emri dhe mbiemri |ZPP:
.Nenshkrimi:

*Y/ I

Kdshill0 juridike: Qdo ppl6 e interesuar e cila mendon se ti drejtat e tij/saj jand shkelull nKdshill0 juridike: Qdo ppl6 e interesuar e cila mendon se ti drejtat e tij/saj jand shkelui nga
vendinni i autoritetit kon{raktues giat€ kryenjes sd k6tij aktiviteti td prokurimit, mund t€ lb€,i6

.1.
te perglegl$n &im

{''Ylli-

Vlera totale e ofertave
2"L92.A0 €

Gashi

rKetij fc,rnrulary I bashkangjitenledhe letrat standard te njoftimeve:842,845.
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Rgpublika e

Republika
Kosovds - Kosova Cumhuriyeti
Kosova - Republic of Kosovo

l{:lmuqa Ilelediyesi - Komuna e Mamushds
Qp5tina Mamu$a - Municipality Of Mamusa

n+S:T.tAr rtfi
Mamush€ mEz 13.12.2023

Komuna e Mamush0s- Zvrd e Prokuriimit

Pdr: Operatorin Ekonornik: Eko Term Sh.P.K.-Suharekd

Titulli: Shtruarja e dysheniesii me eproksid dhe nd6rtimi i kartotekds nS objektin
Mamush€"-Pun6 shtesd

I nderuirr Z.B,firrm Beqaj

Faleminderit qe moret pjesd 1rd proceduLren e lailshLenuar te prokurimit pulblik. Procedura eshte udhehedur ird
pajtim rne Ligjin per Prokurirln.in Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotesuar me ligjin Nr. 04/L,-237, ligifn
Nr. 05/lL-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092,si9 citohet nd .razhdim "LPP ".
Tenderi. juaj 6shtd vlerdsuar rhe kujdes sipas kushteve dhe kdrkesave t€ dh€rna ne njoftimin per kontrate dtLe he
dosjen r: tenderit.

Kemi l:enaqesine td ju njoficrjmd se ju keni doreizuar tenderin e pdrgjegjshdm me gmimin md td ulirt, si
pergigle ndaj kdrkesds per tehderin n€ lidhje rne aktivitetin e prokurimit te lartcekur.

Juve ju eshte dhend kontratal me gmim[n e saktdsuLar ne tenderin tuaj dhe n€ pajtim me afatet dhe kusfrtet e
dosjes si€ tenderit.

Dhenia e kontratds 6sht€ e pilrkohshme dhe nuk perbdn njd marrdveshje kontraktuale deri ne skadiirLit te

intervalit, gjatd te cilit ofertu4sit e pasuksesshtlm mund te kerkojnd shqyrtimin e vendimit.

Nr i prokurimit

Nr i brendshdm

Bashkengjitur me kdtd leter 6ihtd vendir:ni pdr dhenie te kontratds

Me res1rckt,

Gazmernd Gashi

Emri diite mbiemri i Zyrtarit td 
lrokurimit
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e ri t€ QKMF-s np X.K


